МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-

ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИШ
(Гармония)

(МАДОУ детский сад (Гsрмония))

прикАз

21.01.2019 Ns 19-в

Об отчислении детей из МАДОУ
детский сад <Гармония)

На основании заrIвления родителей и в соответствии с ДдмиЕистративным

реглtltчIентом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постtlновка на

учет и зачислеЕие детей в образовательные учреждения, реализующие основную

Ьбр*о"чr.пьнуЮ програп{мУ дошкольНого образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МАДОУ детский сад кГармония) следующих воспитанников детских

садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом
детскими садами

ознакомить заведующих структурными подр,u}делениями-

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В.
Срок 24.0t.20|9

3. Заведующим стр}ктурными подразделениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из структурньж подрtвделений,

ответственные:
заведующие структурными подрtвделениями

детскими садами учреждения
Срок до 24.01 .2019

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

.Щиректор

Заведующий структурньгм
детским садом J\Ъ 5l

й
подрЕ}зделением

А.К. Вохмякова

Иванова о.В.

Кула
выбывает

Дата
отчисления
из детского

сада

.Щата рождения

ребенка

Фио
ребенка

[етский сад ЛЪ 51

в д/с Jф1521.01.201913.05.2015
Трlхачева Таисия

.Щмитриевна

21.01.201926.0|.20|4.Щолгушев Тимофей

Андреевич